Финансовое управление администрации

МО «Коношский муниципальный район»

П Р И К А З

        06 апреля 2023 г.                                                                             № 23 -у
пос.Коноша Архангельской области
 О внесении изменений и дополнений в Указания
о порядке применения целевых статей классификации расходов

 бюджета МО «Коношский муниципальный район»
В соответствии с подпунктом 3 пункта 1 статьи 9 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Коношский муниципальный район, внести в Указания о порядке применения целевых статей классификации расходов бюджета МО «Коношский муниципальный район», утвержденные приказом финансового управления администрации МО «Коношский муниципальный район» от 12 ноября 2021 года №56-у следующие изменения и дополнения:

1. Подпункт 2.11. Муниципальная программа «Обеспечение регулярных пассажирских перевозок на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район» дополнить направлением расходов S6360 следующего содержания:

«S6360 Организация транспортного обслуживания населения на пассажирских муниципальных маршрутах автомобильного транспорта».

2. Подпункт 2.7. Муниципальная программа «Софинансирование мероприятий, предусмотренных государственной программой Архангельской области «Культура Русского Севера» дополнить направлением расходов 55902 следующего содержания:
«55902 Техническое оснащение региональных и муниципальных музеев (в части муниципальных музеев)».
3. В подпункте 2.9. Муниципальная программа «Гражданская оборона, защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера и снижение рисков их возникновения» муниципального образования «Коношский муниципальный район» подпрограмму 09 1 00 00000 «Создание и накопление резервов финансовых и материальных ресурсов в целях предупреждения и ликвидации возможных чрезвычайных ситуаций» дополнить направлением расходов S8590 следующего содержания:
«S8590 Обеспечение социально значимых объектов муниципальной собственности муниципальных образований Архангельской области резервными источниками снабжения электрической энергии».
4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.
 Начальник финансового управления                                       С.А.Кузнецова